



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001809803
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)
ขออนุมัติจ้างซ่อมฝ้าเพดานด้านหน้าอาคาร scada ตามอนุมัติ อ.ฟ.ป.บ.ต.2 ลงวันที่ 11 ม.ค.2564

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : KAA ฝ.ปบ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900
ถึง (Vendor's name) : หจก.ภูตะวันการช่าง
ที่อยู่(Vendor's address) :
66
ด.ช่างซ้าย อ.พระพรหม
จ.นครศรีธรรมราช 80000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ขออนุมัติจ้างซ่อมฝ้าเพดานด้านหน้าอาคาร scada ตามอนุมัติ อ.ฟ.ป.บ.ต.2 ลงวันที่ 11 ม.ค.2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		เตรียมพื้นผิวทำความสะอาด	จ้างซ่อมฝ้าเพดานด้านหน้าอาคาร SCADA โดยวิธีเฉาะเจาะจง	24.150 1 / ตารางเมตร	100.00	2,415.00
2		ระบบกันซึม โพลียูรีเทน		24.150 1 / ตารางเมตร	450.00	10,867.50
3		งานรื้อฝ้าเพดาน		115.000 1 / ตารางเมตร	80.00	9,200.00
4		ทำฝ้าเพดานใหม่		115.000 1 / ตารางเมตร	330.00	37,950.00
5		งานสีผนังและเสา		115.000 1 / ตารางเมตร	115.00	13,225.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเดวิดต์ย์ สอสงวณ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
พ.ช. 6 ๑๗ ม.ค. ๒๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมพงษ์ ตั้งถึงถิ่น)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
อ.ฟ.ป.บ.ต.๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ขออนุมัติจ้างซ่อมฝ้าเพดานด้านหน้าอาคาร scada ตามอนุมัติ อ.ป.บ.ต.2 ลงวันที่ 11 ม.ค.2564

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001809803
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ทาสีฝ้าเพดาน		115.000 1 / ตารางเมตร	115.00	13,225.00
7		ทำความสะอาดผนังและเสา		115.000 1 / ตารางเมตร	30.00	3,450.00
8		รื้อระบบไฟพร้อมติดตั้ง		7.000 ชิ้น	500.00	3,500.00
9		ค่า Factor F 1.2202		1.000 งาน	20,661.92	20,661.92
จ้างซ่อมฝ้าเพดานด้านหน้าอาคาร SCADA โดยวิธีเฉพาะเจาะจง						

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Total Exclude VAT) 114,494.42

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Net Total Exclude VAT) 114,494.42

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 8,014.60

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Grand Total Include VAT) 122,509.02

(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยเก้าบาทสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเครื่องวัด สิริภพ)
 ตำแหน่ง(Position) พน.ช.6 อ.ป.บ.ต.2
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมพงษ์ ตั้งถึงถิ่น)
 ตำแหน่ง(Position) อ.ป.บ.ต.๒
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)